

MIASTO ŁAŃCUT
ul. Plac Sobieskiego 18
37-100 ŁAŃCUT

Łańcut, dnia 10.09.2019

ZP.271.19.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych obejmujące budowę drogi wewnętrznej, budowę sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej i elektroenergetycznej, budowę dwóch zbiorników retencyjnych z funkcją przeciwpożarową, budowę dwóch placów manewrowych przy ul. Polnej w Łańcucie” w ramach zadania „Tworzenie warunków dla rozwoju przedsiębiorczości na terenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego – II etap”.

Informuję, że w toku postępowania o udzielenie w.w. zamówienia złożone zostały zapytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający może skrócić termin płatności faktur dla max. 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany siwz. W istotnych postanowieniach umowy wprowadza się zmianę w zakresie terminu płatności faktur.

Zamawiający informuje, że § 11 ust. 2 istotnych postanowień umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„Z uwagi na fakt, że wynagrodzenie za wykonane roboty budowlane będzie finansowane z dotacji określonej w § 1, zaś Zamawiający musi zapewnić realizację własnych wydatków bieżących o charakterze publicznym, termin płatności wynagrodzenia ustalonego w fakturach przejściowych i w fakturze końcowej wynosi maksymalnie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktur wraz z dokumentami potwierdzającymi prawidłowość ich wystawienia. Strony zgodnie ustalają, że wszelkie dokumenty niezbędne do wystawienia faktur sporządzane będą na bieżąco przy współpracy obu stron tak, aby faktury były wystawiane niezwłocznie po wykonaniu robót.”

Pytanie 2

Czy możliwe będzie skrócenie terminu wykonania Kontraktu (np. do 31.12.2020 r.) i otrzymanie za roboty całego wynagrodzenia po złożeniu faktury końcowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że § 2 ust. 1 pkt. 2) istotnych postanowień umowy pozostaje bez zmian.